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Urząd Miejski w Wołominie 
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 
centrala tel.: 22 763 30 00, 
fax: 22 763 30 66 
e-mail: um@wolomin.org 

czynny 
poniedziałek: 9:00 – 19:00
wtorek-czwartek: 8:00 – 16:00 
piątek: 8:00 – 14:00 

KASA Urzędu czynna 
poniedziałek: 9:00 – 18:30 
(przerwa 13:00 – 13:25)

wtorek-czwartek: 8:00 – 15:15 
(przerwa 13:00 – 13:25)

piątek: 8:00 – 13:15 
(przerwa 11:00 – 11:25) 

Nr rachunku bankowego:  
49 1240 6074 1111 0000 4991 6047

Nr rachunku bankowego 
do opłaty skarbowej: 
90 1240 6074 1111 0010 5705 0013

Biuro Obsługi Mieszkańców

Stanowiska Podawcze 
(stanowiska 2, 3)
tel.: 22 763 30 01 i 04, 

Dowody osobiste
(stanowiska 4, 5, 6)
tel.: 22 763 30 81 i 82

Sprawy meldunkowe 
(stanowiska 7, 8)
tel.: 22 763 30 83 i 84

Podatki 
(stanowiska 9, 10)
tel.: 22 763 30 91

Kasa 
(stanowisko 11) 
tel.: 22 763 30 41

Stanowiska ds. Ewidencji 
Działalności Gospodarczej 
(stanowiska 12, 13)
tel.: 22 763 30 70

Punkt informacyjny 
podatki i opłaty
(parter Urzędu Miejskiego)
tel.: 22 763 30 61

Nasz Wołomin – Informator 
Urzędu Miejskiego w Wołominie 

(miesięcznik) ISSN 2450-1220
Urząd Miejski w Wołominie 

ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 
22 763 30 74

Szanowni Państwo,

z radością informuję, że 1 czerwca 
w naszej gminie Wołomin ruszyła 
zintegrowana komunikacja miejska. 
Teraz możecie się Państwo prze-
mieszczać na jednym Wspólnym Bi-
lecie nie tylko po naszej gminie, ale 
również do i po Warszawie. To kolej-
ne udogodnienie, które dzięki dobrej 
współpracy z przedstawicielami ZTM 
wcieliliśmy w życie. Jest to projekt 
pilotażowy, wymagający jeszcze 
modyfi kacji, ale jego wprowadzenie 
pozwoli nam na zebranie uwag i do-
stosowanie go do Państwa potrzeb. 
Dopiero po zakończeniu moderniza-
cji linii kolejowej w 2017 roku wszyscy 
odczujemy właściwą zmianę jako-
ściową w funkcjonowaniu całego sys-

temu komunikacji zbiorowej w naszej 
gminie.

Jesteśmy otwarci na wszelkie uwa-
gi i wnioski. Trafi a do nas wiele za-
pytań i próśb np. o budowę i remont 
ulic czy doposażenie placów zabaw. 
To dla nas cenne informacje i będzie-
my w miarę możliwości uwzględniać 
Państwa zgłoszenia w naszych dzia-
łaniach. Za wszystkie uwagi dziękję. 
Jednocześnie muszę podkreślić, 
że gmina może inwestować tylko 
i wyłącznie na terenach, do których 
ma prawo. Często jest tak, że dana 
działka należy do spółdzielni, a ulica 
jest powiatowa bądź wojewódzka, 
czyli ma innego gospodarza.

To dzięki Państwa uwagom w ostat-
nim czasie wpisałam do budżetu 
nowe zadania, przez co na inwestycje 
w tym roku wydamy łącznie rekordo-
we ponad 30 milionów złotych. I to 
nie przez zadłużanie gminy, a dzięki 
pozyskanym pod koniec pierwszego 
półrocza 6 mln złotych refi nansowa-
nia ze środków zewnętrznych (z RPO 
woj. mazowieckiego). Dziękuję Rad-
nym, którzy przychylili się do moich 
wniosków. Zmniejszymy zadłużenie, 
jeszcze w tym roku skończymy budo-
wać ulicę Sasina i zaczniemy projek-
tować ulice Teligi, Spokojną, Zimową 
i Jesienną. Wołomin się zmienia na 
lepsze i mam nadzieję, że już to Pań-
stwo odczuwacie. 

Z pozdrowieniami
Elżbieta Radwan

Burmistrz Wołomina

Północny Wołomin 
zyska pasaż w stylu retro
Budowę nowego pasażu w stylu retro zapowiadają miej-
scy urzędnicy. Wizualizacja pasażu ma być zaprezentowana 
na początku grudnia tego roku.

– Chcemy by nowy pasaż, nawiązujący 
stylem do lat trzydziestych XX wieku, po-
wstał w ul. Marszałka Józefa Piłsudskie-
go na odcinku od al. Armii Krajowej do 
torów kolejowych – mówi wiceburmistrz 
Wołomina Edyta Zbieć. – Do dziś star-
si mieszkańcy nazywają tę drogę ulicą 
Tramwajową. Planujemy więc wkompo-
nowanie w kamienną kostkę brukową 
imitacji torów tramwaju konnego, który 
kursował tędy do 1936 roku – opowiada 
wiceburmistrz.

Z dokumentów przetargowych dowiadu-
jemy się, że nowy pasaż będzie posiadał 
nawierzchnię z kostki brukowej kamien-
nej. Ponadto ma zawierać małą archi-

tekturę w stylu retro, czyli ławki, kosze 
na śmieci, tablice informacyjne, kwietni-
ki, energooszczędne lampy LED w tym 
samym klimacie i oczywiście zieleń.
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Z wielką satysfakcją in-
formujemy, że pani Izabela 
Bochińska, Dyrektor Miej-
skiej Biblioteki Publicznej 
w Wołominie zdobyła dru-
gie miejsce w konkursie 
Mazowiecki Bibliotekarz 
Roku. Ten zaszczytny tytuł 
otrzymała za dokonania swoje i Biblioteki 
w roku 2015. Konkurs na poziomie woje-
wództwa mazowieckiego jest organizowa-
ny przez Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich. 
Wołomińska biblioteka, co potwierdzają 
stali czytelnicy, ma niepowtarzalny klimat, 
a dyrektor i pracownicy prowadzą ją z pa-
sją i zaangażowaniem. Gratulujemy!

Badania USG małych brzuszków
Burmistrz Wołomina ogłosiła konkurs na pilotażowe przesiewowe 
badania USG małych brzuszków. Projekt zakłada wykonanie 100 
badań usg układu moczowego u dzieci po 3 miesiącu życia, 
urodzonych w 2016 r. i zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, 
u których nie stwierdzono wad układu moczowego w okresie 
prenatalnym. Badania mają rozpocząć się pod koniec czerwca.

Szybsze wykrywanie chorób układu mo-
czowego oraz zwiększenie świadomości 
wśród rodziców niemowląt to podstawowe 
cele nowatorskiej inicjatywy. Badanie usg 
małych brzuszków nie jest wykonywane 
obowiązkowo po urodzeniu dziecka i nie 
jest też refundowane przez NFZ. Badanie 
jest bezbolesne i może przyspieszyć wy-
krycie wielu problemów, a co za tym idzie 
pozwolić na włączenie leczenia w okresie 
kiedy zmiany chorobowe można zatrzymać 
lub wręcz całkowicie odwrócić.

Nieprawidłowości w funkcjonowaniu ukła-
du moczowego mogą być przyczyną nawra-
cających zakażeń bakteryjnych, utrudnie-
niem w oddawaniu moczu, upośledzeniem 
pracy nerek i wielu innych chorób. U malusz-
ków problemy w pracy układu moczowego 
często objawiają się słabszym przyrostem 
masy ciała, niechęcią do jedzenia, niepo-
kojem, przedłużającą się żółtaczką, proble-
mami przewodu pokarmowego np. kolkami, 
ulewaniem, wymiotami czy gorączką. 

Schorzenia dróg moczowych są łatwo 
wykrywalne podczas badań usg płodu 
i stanowią około 50 proc. stwierdzonych 
prenatalnych zaburzeń (występują u 1 na 
100 badanych ciąż). 

Wiele nieprawidłowości wykrytych pod-
czas badań usg w okresie prenatalnym 
ustępuje w ciągu kilku miesięcy po po-
rodzie, bądź nie wymaga interwencji chi-
rurgicznej. 

Szczegółowe informacje, gdzie będzie 
można wykonać badania, podamy po roz-
strzygnięciu konkursu. 

Więcej atrakcji 
dla naszych dzieci
Na doposażenie placów zabaw w 2016 roku zaplanowano kwotę 
pół miliona złotych.

Huśtawkę „bocianie gniazdo” zyskają dzieci 
na placu zabaw na rogu ulic Błotnej i Sosno-
wej. Rozbudowany zostanie plac zabaw przy 
ul. Reja, na skwerze im. Bohdana Wodiczki 
wymienione zostanie urządzenie zabawowe.

Po kontroli stanu technicznego istnieją-
cych placów zabaw, na trzech z nich wy-

Mazowiecki 
WiceBibliotekarz Roku

mienione zostaną zestawy zabawowe. Po 
zawarciu porozumienia ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową Gwarek o nowe urządzenia-
-zabawki doposażony będzie plac na tzw. 
osiedlu Nafty przy al. Armii Krajowej. Ośro-
dek Sportu i Rekreacji wzbogaci się z kolei 
o urządzenia siłowni plenerowej.

Wołomińskie 
magnolie

100 magnolii zostanie posadzonych 
w ramach projektu „Magnolia symbolem 
Wołomina” na zbliżające się 100-lecie nada-
nia praw miejskich. Akcję organizuje Fun-
dacja Oda, która otrzymała dofi nansowanie 
w ramach programu FIO Mazowsze Lokal-
nie. Projekt ma zwiększyć zaangażowanie 
obywateli w życie publiczne, szczególnie 
w małych społecznościach lokalnych. 

18 czerwca o godzinie 18.00 zapraszamy 
mieszkańców na teren przy Miejskiej Biblio-
tece Publicznej (róg Wileńskiej i Legionów). 
Uhonorowane zostaną kobiety – „WOŁOMIŃ-
SKIE MAGNOLIE”, które aktywnością wspie-
rają rozwój lokalnej kultury, przedsiębiorczo-
ści, aktywizacji społecznej. Krzewy magnolii 
posadzi dziesięć zaangażowanych w życie 
miasta wołominianek. Ich portrety zostaną 
zaprezentowane na wystawie fotografi cznej. 

Podczas wydarzenia uczestnicy otrzyma-
ją sadzonki magnolii. Wieczór zakończy się 
w kinie „Kultura” pokazem fi lmu „Dzień 
Matki”. Bezpłatne zaproszenia na seans 
będą rozdawane w trakcie akcji. Projekt 
patronatem objęła Burmistrz Wołomina.

Szczegóły dotyczące akcji są publikowa-
ne na stronie www.fundacjaoda.pl oraz na 
facebookowych profi lach Wołomin i Magno-
lia Symbolem Wołomina.
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Nowy zastępca burmistrza
Robert Makowski 12 maja został po-

wołany na drugiego zastępcę Burmistrza 
Wołomina ds. społecznych i bezpieczeń-
stwa publicznego. Wiceburmistrz przejął 
w Urzędzie Miejskim odpowiedzialność za 
Wydział Polityki Społecznej, 
Sportu i Edukacji, Wydział 
Spraw Obywatelskich, Ze-
spół ds. Gospodarki Miesz-
kaniowej i Samodzielne 
Stanowiska ds. Ewidencji Go-
spodarczej. Ponadto będzie 
prowadził nadzór meryto-
ryczny nad Miejską Bibliote-
ką Publiczną, Samorządową 
Instytucją Kultury w Ossowie, 
Muzeum im. Wacława i Zo-
fi i Nałkowskich, Ośrodkiem 
Sportu i Rekreacji, Ośrod-
kiem Pomocy Społecznej, 
Strażą Miejską i Przedsiębior-
stwem Komunalnym. 

– Najważniejsze jest za-
pewnienie bezpieczeństwa 
i spokoju, by mieszkańcy mogli korzystać 
z wszelkiego dobra, które dzieje się w Wo-
łominie – mówi Robert Makowski. – Każdy 
człowiek jest dla mnie ważny. Zawsze sta-
ram się wysłuchać wszystkich stron zanim 
podejmę decyzję. Konfl ikty, jeśli powstają, 
trzeba rozwiązywać możliwie najłagodniej. 
W końcu dalej będziemy żyć obok siebie, 

w tym samym mieście i gminie – dodaje. 
Zdaniem wiceburmistrza bardzo ważna 
jest profi laktyka, czyli zapobieganie nega-
tywnym zjawiskom. „Gaszenie pożarów” to 
konieczna ostateczność.

Nowy zastępca burmistrza 
od 20 lat jest mieszkańcem 
Wołomina. Ukończył Admi-
nistrację bezpieczeństwa  
i porządku publicznego 
w Wyższej Szkole Ofi cerskiej 
w Szczytnie, Edukację dla 
stanów nadzwyczajnych na 
Wydziale Pedagogicznym 
w Wyższej Szkole im. Pawła 
Włodkowica w Płocku oraz 
Zarządzanie organizacją na 
Wydziale Zarządzania i Mar-
ketingu Wyższej Szkoły Za-
rządzania i Prawa im. Heleny 
Chodkowskiej w Warszawie. 
Przez ostatnie trzy lata pra-
cy w policji do lutego 2012 
roku był komendantem po-

wiatowym w Wołominie. Wcześniej pełnił 
funkcje naczelnika wydziału dochodze-
niowo-śledczego wołomińskiej komendy, 
zastępcy naczelnika w wydziale ds. za-
bezpieczeń i kierowania sił w garnizonie 
Komendy Stołecznej Policji, komendanta 
lub zastępcy komisariatów w Sulejówku, 
Tłuszczu, Wawrze i na Ursynowie.

Odjazdowy Bibliotekarz 2016
19 czerwca, godz. 12.00, parking pod bu-
dynkiem biblioteki (ul. Wileńska 32)

„Odjazdowy Bibliotekarz” to bezpłatna 
akcja kierowana do wszystkich miesz-
kańców Gminy Wołomin, którzy chcą ak-
tywnie spędzić czas wolny na świeżym 
powietrzu. Na Odjazdowiczów po drodze 
czekać będzie masa atrakcji. Pierwszym 
przystankiem będzie Manufaktura Papieru 
Czerpanego, gdzie można przenieść się 
w czasy późnego średniowiecza i rene-
sansu oraz dowiedzieć skąd się bierze 
papier. Finałem tegorocznej edycji Odjaz-
dowego Bibliotekarza będzie Hotel Trylo-
gia i zwiedzanie Muzeum Filmów Jerzego 
Hoffmana. Oprócz uczty dla ducha nie 
zabraknie i dla ciała, a to dzięki trenerom 
z klubu Akademia Młodego Piłkarza. Każ-
dy uczestnik zobowiązany jest do podpisa-
nia oświadczenia przygotowanego przez 
organizatora akcji. Udział należy zgłosić 
do 14 czerwca osobiście w bibliotece lub 
drogą mailową na adres: promocja@biblio-
teka.wolomin.pl. Szczegóły oraz regulamin 
akcji dostępne są na stronie internetowej 
www.biblioteka.wolomin.pl. 

Wolę 
zapobiegać
niż gasić 
pożary

Wyrzucasz śmieci do lasu? 
Strzeż się!
Straż Miejska w Wołominie została wyposażona w specjali-
styczne kamery do monitoringu terenu z zewnątrz tzw. fotopu-
łapki. Są one umieszczone na terenie Gminy Wołomin w miej-
scach często zaśmiecanych lub dewastowanych.

Fotopułapka nagrywa obraz i dźwięk, 
a także robi zdjęcia i wysyła je automa-
tycznie na telefon. Istotną funkcją tego 
urządzenia jest możliwość nagrywania 
tylko w momencie wykrycia ruchu, co po-
zwala oszczędzać zasilanie i dzięki temu 
może ono pracować nawet kilka tygodni 
bez potrzeby ładowania. Większość tego 
typu sprzętu pozwala zabezpieczyć go 
kodem PIN i umieszczać na nagraniach 
stempel daty. Dzięki temu zdemasko-
wanie i zatrzymanie śmiecących bę-
dzie zdecydowanie ułatwione zarówno 
w dzień, jak i w nocy. Miejsca zamon-
towania urządzeń są starannie wybrane, 
a same fotopułapki ukryte i często prze-
noszone tak, by ich skuteczność była jak 
największa. Te niewielkie urządzenia po-
niekąd zastąpią monitoring miejsc, któ-
re trudno poddawać ciągłej obserwacji 
z udziałem patroli straży miejskiej. Świa-

domość ekologiczna mieszkańców jest 
coraz większa. Świadkowie takich zda-
rzeń często sami zgłaszają przypadki 
zaśmiecania i wandalizmu na terenie na-
szego miasta i gminy.
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Premiera spektaklu 
Piątego Wymiaru 
pt. „TRIO ABSURDALNE 
Z KSIĘŻYCEM” i koncert 
„NAUTOFON”
25 czerwca, godz. 19.00, Miejski Dom 
Kultury w Wołominie, ul. Mariańska 7
Spektakl na podstawie tekstu Ewy Szu-
mańskiej. Teatr Piąty Wymiar działający 
przy Miejskim Domu Kultury w Wołominie 
to formacja artystyczna, która powstała 
10 lat temu w Zespole Szkół nr 3 w Woło-
minie. Z początku działała jako teatr szkol-
ny. Piąty Wymiar zadebiutował adaptacją 
bajki „Śnieżka”, a zaraz potem przygoto-
wał gigantyczne jak na szkolne warunki wi-
dowisko muzyczne „Hej słowiki, słowiki”, 
ukazujące największe problemy współcze-
snego świata.
Zespół „NAUTOFON” – w transowych 
suitach na bębny, bas, klawisze i gitarę 
muzycy eksplorują głębiny space rocka, 
subtelnej elektroniki, ambientu a nawet 
punk-jazzu. Z mglistych tkanek melodii, 
harmonii i pulsu powstają eufoniczne kon-
stelacje, elektryczne baśnie zawieszone 
w stanie nieważkości. 

Imieniny Piotra i… Piotra
29 czerwca, godz. 20.00, Miejski Dom 
Kultury w Wołominie, ul. Mariańska 7
Benefi s dwóch niespokojnych twórców 
– Piotra Dąbrówki i Piotra Stawskiego. 
Będzie lirycznie, romantycznie i jak to 
w życiu bywa ironicznie. Piotr Stawski jest 
już ponad połowę życia na scenie, z ma-
łymi przerwami na studia. Pierwsze kroki 
stawiał na deskach MDK w Wołominie. 
Z zamiłowania reżyser, scenarzysta, śpie-
wak poezji, recytator, a z wykształcenia 
aktor. Jego pasją jest teatr, poezja i łyż-
wiarstwo fi gurowe. Piotr Dąbrówka z prze-
znaczenia Wołominianin. Na scenie jest 
od 25 lat. Tekściarz, piosenkarz. Współ-
założyciel (wraz z Szymonem Wydrą) ze-
społu Carpe Diem. Laureat festiwali poezji 
śpiewanej i piosenki literackiej.

WR-10 ofi cjalnie działa
98 procent sprawności. Koszt 5 mln złotych, z czego ponad 
30 proc. zewnętrznego dofi nansowania. Mowa o nowym kotle 
w Zakładzie Energetyki Cieplnej w Wołominie, który posiada 
moc 14,1 MW. 

Zabudowa nowego kotła WR-10 poza 
zwiększeniem sprawności produkcji ciepl-
nej pozwoli na znaczne obniżenie emito-
wanych pyłów i poprawę jakości powie-
trza w powiecie wołomińskim. Posiada 
nowoczesną instalację odsysania spalin, 
która spełnia rygorystyczne wymogi Unii 
Europejskiej do 2021 roku. Zawiera trzy 
specjalistyczne fi ltry, które usuwają do 
98 proc. pyłów wytwarzanych w procesie 

spalania. Z racji wysokiej sprawności ko-
tła ZEC zmniejszy również zużycie miału 
węglowego, który jest wykorzystywany 
jako paliwo do kotłów.

Ponad 40 kilometrowa sieć ciepłownicza 
ZEC przesyła ciepło do 608 budynków 
i ogrzewa blisko 600 tys. m2 powierzchni. 
Łączny koszt inwestycji ZEC w ostatnim 
okresie to ok. 11 mln złotych.

Dwa nowe boiska do siatkówki plażo-
wej wraz z trybuną powstały na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wołominie. 
Inauguracja boisk odbyła się 4 czerwca 
podczas Pierwszego Turnieju Siatkówki 
Plażowej Mężczyzn o Puchar Burmistrza 

Ogólnodostępne 
boiska 
do siatkówki 
plażowej

Wołomina, który wygrała para Michał 
Szuba/Przemysław Ulejczyk. Boiska do 
siatkówki plażowej są ogólnodostępne 
i bezpłatne. Znajdują się obok kortów te-
nisowych, pomiędzy basenem i placem 
zabaw dla dzieci.

Fundusze Europejskie dla wołomińskich fi rm 
– spotkanie informacyjne
Urząd Miejski w Wołominie (Wydział Za-

mówień Publicznych i Pozyskiwania Środ-
ków Zewnętrznych) oraz Centralny Punkt 
Informacyjny w Warszawie zapraszają na 
szkolenie, które dotyczyć będzie możliwo-
ści pozyskania środków na rozwój i pro-
mocję lokalnych fi rm.

Szkolenie odbędzie się 21 czerwca 
2016 r. w godzinach 15.00-18.00 w sali 
106 w Urzędzie Miejskim w Wołominie 

przy ul. Ogrodowej 4 (sala konferencyj-
na na I piętrze). Warunkiem uczestnictwa 
w szkoleniu jest wypełnienie do 17 
czerwca 2016 r. formularza rejestracyj-
nego, który jest dostępny pod adresem: 
www.ankietaplus.pl/s/34998FRX

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Wię-
cej informacji można znaleźć na stronie 
wolomin.org
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„Więcej nas łączy niż dzieli” to temat 
VI edycji konkursu plastycznego „Niepeł-
nosprawni są wśród nas”, którego fi nał od-
był się 11 maja w Zespole Szkół Specjal-
nych im. M. Grzegorzewskiej w Ostrówku. 

Zespół LemON zagrał 14 maja na Placu 
3 Maja podczas Festynu Dni Wołomina. 
Wydarzenie było jedną z głównych atrak-
cji tegorocznych obchodów święta miasta, 
które trwały od 10 do 15 maja. W sobotę 
organizatorzy zadbali o całe rodziny, za-
pewniając rozrywkę także najmłodszym 
Wołominiakom. O muzyczne atrakcje za-
dbał chór Sound’n’Grace, a gwiazdą wie-
czoru był zespół LemON. Wołomińscy fani 
grupy nie zawiedli i już na długo przed 
koncertem najwierniejsi wielbiciele oczeki-
wali na zespół przed sceną. Zgromadzo-
na na Placu 3 Maja publiczność bawiła 
się świetnie już od pierwszych dźwięków, 
wspólnie śpiewając największe przeboje 
grupy. Pomimo ulewnego deszczu i kon-
tuzji ręki wokalisty, zarówno muzycy, jak 
i publiczność dali z siebie wszystko i uczy-
nili ten wieczór niezapomnianym.

Nad tym „Jak uwolnić potencjał aktyw-
ności obywatelskiej mieszkańców Polski 
lokalnej?” debatowano 18 maja w Miej-
skiej Bibliotece Publicznej w Wołominie. 
Spotkanie w formie warsztatów było czę-
ścią ogólnopolskiego projektu „Rozwija-
my skrzydła Polski lokalnej” i zgromadzi-
ło przedstawicieli lokalnych organizacji 
i instytucji, samorządu oraz mieszkańców. 
Uczestnicy zwrócili uwagę na dwa zagad-
nienia: sposób motywacji mieszkańców 
do działań społecznych oraz pomysły na 
ułatwienie angażowania się w rozwój spo-
łeczności.

VI etap 58. Małego Wyścigu Pokoju 
połączony z 3. Powiatowymi Międzysz-
kolnymi Zawodami Kolarskimi odbył się 
21 maja na Placu 3 Maja. Młodzi kola-
rze rywalizowali ze sobą w kategoriach: 
Żak, Żaczka, Młodzik, Młodziczka oraz 
Juniorka młodsza.

TAK 
BYŁO 

TAK 
JEST

ul. Kiejstuta

ul. Grabiczna

ul. Złota

Marsz dla Życia i Rodziny przeszedł 
w niedzielę 5 czerwca ulicami Wołomina, 
pod hasłem „Każde życie jest bezcenne”. 
To już czwarty marsz, który rokrocznie 
jest okazją do prawdziwie rodzinnego 
spędzenia wolnego czasu. Uczestnicy wy-
razili swoje poparcie dla instytucji życia, 
rodziny i jej wartości. Marsz poprzedziła 
Msza święta w kościele Matki Bożej Czę-

stochowskiej. Następnie wielobarwny po-
chód przeszedł ulicami Kościelną, Reja, 
Lipińską i Przyjacielską w kierunku Placu 
3 Maja. Tam na przybyłych czekało wiele 
atrakcji w ramach Powiatowego Pikniku 
Rodzinnego, m. in. występy artystyczne 
i zabawa z DJ-em, zabawy dla dzieci, dar-
mowe wesołe miasteczko oraz zawody 
sportowe.

Marsz 
dla Życia
i Rodziny
w Wołominie
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Rozgrywki piłki siatkowej chłopców roczni-
ka 2003  i młodszych odbyły się 21 maja 
w Zespole Szkół nr 5 w Wołominie w ra-
mach VI Memoriału im. Pułkownika Jarosła-
wa Florczaka. Podczas Memoriału można 
było podziwiać sprzęt Biura Ochrony Rządu. 

Podczas Warszawskich Targów Książki 
Samorządowa Instytucja Kultury w Osso-
wie gościła na stoisku z wydawnictwami 
o tematyce węgierskiej. Zaprezentowa-
no węgierskie tłumaczenie przewodnika, 
a zaproszenie do Ossowa przyjął Endre 
László Varga autor książki „Dwa bra-
tanki”. To publikacja wydana nakładem 
Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwo-
wych. Spotkanie z autorem już wkrótce 
w Ossowie.

Spektakl „Wsio jakoby tacy somi” ama-
torskiego teatru Patataj mogliśmy podzi-
wiać 22 maja w Miejskim Domu Kultury. 
Sztukę śmiało można porównać do kulto-
wych polskich komedii, np. „Pieniądze to 
nie wszystko” czy „Sami swoi”.

Podpułkownik dr Jacek Lasota, wy-
kładowca Akademii Obrony Narodowej, 
kontynuuje współpracę z Samorządową 
Instytucją Kultury w Ossowie. W kwiet-
niu Instytucję odwiedzili doktoranci AON, 
a we wtorek 24 maja przyjechali przeby-
wający w Akademii chińscy ofi cerowie. Po-
znali historię polskiego zwycięstwa z 1920 
roku i zobaczyli miejsca pamięci w Parku 
Kulturowym. 

XVI Gminna Spartakiada Osób Niepełno-
sprawnych odbyła się 28 maja na Hura-
ganie i obfi towała w szereg różnorodnych 
rozgrywek sportowych oraz artystycznych 
(śpiew, recytacja wierszy, prace plastycz-
ne). Coroczne święto upłynęło jak zwykle 
pod znakiem radości, ale też zaciętej ry-
walizacji fair play, muzyki i pięknej pogody. 
Umożliwienie osobom niepełnosprawnym 
bezpośredniego kontaktu ze sportem 
i upowszechnianie rekreacyjnego uprawia-
nia różnych dyscyplin zbliża ich do innych 
osób oraz pozwala na samodoskonalenie 
siebie i swoich umiejętności.

Kolejne 6 milionów 
dla Wołomina i nowe inwestycje
Do miejskiego budżetu wpłyną niebawem kolejne pieniądze, 
tym razem ok. 6 milionów złotych. Z tego powodu na ostatniej 
sesji Rady Miejskiej Burmistrz Wołomina Elżbieta Radwan wpro-
wadziła kolejne zadania inwestycyjne na rok 2016 oraz zwięk-
szyła środki na doposażenie placów zabaw (do kwoty 500 tys. 
złotych) i na budowę ul. Asnyka wraz z ciągiem pieszo-jezdnym 
łączącym ul. Asnyka z ul. Sienkiewicza w Wołominie.

– Cieszę się, że w tej kadencji nie tylko 
mamy rekordowe środki na inwestycje, ale 
także obniżamy zadłużenie gminy, co jest 
efektem sprawnej pracy 
urzędników, ale i pozyskiwa-
nych dotacji – mówi Elżbieta 
Radwan, burmistrz Wołomi-
na. – Z pewnością wiele rze-
czy jest jeszcze do zrobienia 
i wciąż staramy się, by jak 
najwięcej zadań zrealizować. 
Nowe inwestycje powstają 
przede wszystkim tam, gdzie 
mamy uregulowane prawo 
do gruntów. Żeby wybudo-
wać np. plac zabaw na osie-
dlu, musimy zawierać spe-
cjalne umowy z zarządem 
danego osiedla. Tak będzie 
np. na os. Gwarek – dodaje.

Do nowych zadań w Woło-
minie należą m. in. budowa 
wraz z pełną infrastrukturą ul. Sasina (na 
którą istnieje już dokumentacja od ul. Lwow-
skiej w stronę lasu), wykonanie dokumen-

tacji projektowo-kosztorysowej wraz z peł-
ną infrastrukturą dla ulic Teligi, Spokojnej, 
Zimowej i Jesiennej oraz wykup gruntów 

pod chodnik przy drodze 
wojewódzkiej 634 od ul. Maj-
dańskiej we wsi Duczki do 
granicy z gminą Klembów we 
wsi Stare Grabie. Burmistrz 
Wołomina zabezpieczyła tak-
że środki z przeznaczeniem 
na zakup specjalistycznego 
sprzętu ratowniczego dla jed-
nostki OSP Wołomin.

Dotacja na ok. 6 mln zło-
tych na wykonaną już inwe-
stycję: „Budowa Południowej 
obwodnicy miasta Woło-
min – etap I” (chodzi m. in. 
o ul. Partyzantów), pocho-
dzi z Europejskiego Fundu-
szu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Priorytetu III „Re-

gionalny system transportowy” (refi nanso-
wanie na podstawie umowy zawartej z Woje-
wództwem Mazowieckim). 

Nowe inwestycje
powstają
przede wszystkim
tam, gdzie mamy
uregulowane
prawo do gruntów.

Ulica Teligi przy osiedlu Niepodległości.

Droga 634 w Duczkach, przy której zostaną 
wykupione grunty pod budowę chodnika. Ul. Jesienna w pobliżu Białych Błot.
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Gdzie znajduje się 
prawnik pierwszego kontaktu 
i jak można umówić się 
na spotkanie?
Aby umówić się na spotkanie z prawni-
kiem pierwszego kontaktu należy dokonać 
zapisu przez kontakt telefoniczny, dzwo-
niąc pod numer 22 652 31 15. Następnie 
należy przyjść na spotkanie o umówionej 
godzinie do pokoju numer 302 (III piętro) 
Urzędu Miejskiego w Wołominie. Praw-
nik pierwszego kontaktu przyjmuje inte-
resantów w każdy czwartek w godzinach 
13.00-15.00.

Gdzie znajduje się 
Kancelaria Urzędu Miejskiego?
Kancelaria znajduje się w Biurze Obsłu-
gi Mieszkańca na parterze przy stanowi-
skach 2 oraz 3.

Gdzie można pobrać 
worki na odpady zielone 
i segregowane?
Worki na odpady zielone i segregowane 
można bezpłatnie pobrać w Punkcie Infor-
macji Podatkowej (parter) lub w Kancelarii 
(Biuro Obsługi Mieszkańca, stanowiska 
2 i 3).

Gdzie można opłacić podatek 
oraz sprawdzić 
czy nie zalega się z opłatami? 
Opłaty podatku można dokonać w Kasie 
(parter) Urzędu Miejskiego, przelewem na 
indywidualny numer konta bądź w Banku 
Pekao S.A. przy ul. Miłej 8/12 w Wołomi-
nie (wpłata bez prowizji). W celu spraw-
dzenia wysokości opłaty lub zasięgnięcia 
informacji o niezaleganiu, należy udać się 
do Punktu Informacji Podatkowej. 

Skąd wziąć deklarację 
o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi? 
Kogo poprosić o pomoc 
w jej wypełnieniu? 
Gdzie dokonać opłaty?
Deklarację o wysokości opłaty za gospo-
darowanie odpadami komunalnymi można 
pobrać ze strony www.wolomin.org (za-
kładka: Gospodarka – Gospodarka odpa-
dami). Pomoc przy wypełnianiu deklaracji 
można uzyskać w pokoju 118 (I półpię-
tro) lub w Punkcie Informacyjnym (par-
ter). Wypełnione deklaracje należy złożyć 
w Kancelarii Urzędu. Opłaty za odpady ko-
munalne można dokonać w Kasie Urzędu 
Miejskiego, przelewem na indywidualny 
numer konta bądź w Banku Pekao S.A. 
przy ul. Miłej 8/12 w Wołominie (wpłata 
bez prowizji). Wpłat należy dokonywać 
zgodnie z harmonogramem: do 10 stycz-
nia, 10 marca, 10 maja, 10 lipca, 10 wrze-
śnia i 10 listopada.

Powstaje nowy 
dom komunalny

Wykonanie projektu nowego domu 
komunalnego w Wołominie zostało wpi-
sane do budżetu gminy jeszcze w 2015 
roku. Zgodnie z ustawą, gmina ma obo-
wiązek zapewnienia lokali mieszkalnych 
osobom potrzebującym np. eksmitowa-
nym przez spółdzielnie mieszkaniowe. 
W innym przypadku musi zapłacić od-
szkodowanie.

Niedawno poznaliśmy proponowaną 
lokalizację i projekt budynku. Na zdję-
ciach pokazujemy dwa warianty wizu-
alizacj elewacji z różnymi rozwiązaniami 
klatki schodowej. 

Projekt pierwszego od 2008 roku domu 
komunalnego przewiduje 24 lokale o po-
wierzchni 25-40 m. kw. i 6 lokali 40-50 
m. kw. Oba warianty projektu zakładają, 
że budynek będzie dwupiętrowy. 
Na lokalizację obiektu Wydział In-
westycji i Planowania UM, spo-
śród kilku możliwych, zaproponował 
gminną działkę o powierzchni ok. 
3,5 tys. m. kw., która znajduje się 
w Nowych Lipinach. W najbliższym cza-
sie odbędzie się spotkanie w tej sprawie 
z okolicznymi mieszkańcami.

Stypendia 
dla absolwentów 
szkół podstawowych, 
gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych

Bezpłatny odbiór azbestu
Odbiór azbestu jest całkowicie bez-
płatny dla mieszkańców. Wszystkie 
koszty pokrywa gmina.

Wnioski na darmowy odbiór azbestu 
można składać w Biurze Obsługi Miesz-
kańca Urzędu Miejskiego w Wołominie 
przy ul. Ogrodowej 4. 

Można je pobrać ze strony internetowej: 
www.czystywolomin.pl lub w Urzędzie Miej-
skim w Wołominie.

Szczegółowe informacje uzyskają Państwo 
pod numerem telefonu: 22 763 30 18.

Zbliża się w termin składania wniosków 
o jednorazowe stypendia dla wybitnie 
uzdolnionych absolwentów szkół podsta-
wowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjal-
nych, zamieszkałych na stałe na terenie 
gminy Wołomin. Wnioskodawcą może być 
sam absolwent (jeśli jest pełnoletni) lub ro-
dzic bądź opiekun prawny absolwenta (je-
śli ten nie ma ukończonych 18 lat). Termin 

składania wniosków przez absolwentów 
szkół podstawowych i gimnazjalnych upły-
wa 10 dni po zakończeniu roku szkolnego, 
a w przypadku absolwentów szkół ponad-
gimnazjalnych 10 dni po terminie ogło-
szenia wyników egzaminu maturalnego. 
Formularze można składać w Kancelarii 
Urzędu Miejskiego w Wołominie, stanowi-
ska podawcze nr 2 i 3.

Szczegółowe zasady określa Regulamin, 
który stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały 
XXI-105/2012 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28 listopada 2012 r., a wzór wniosku 
o stypendium określa Załącznik nr 2 do 
ww. uchwały. Więcej informacji udzieli Wy-
dział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Wołominie (pok. 212, 
tel. 22 763 30 24 lub 22 763 30 72)

Uwaga żmije!
W ostatnich dniach w okolicznych 
lasach i cmentarzach pojawiły się 
żmije zygzakowate. 

Wszystkim, którzy odwiedzają okoliczne 
lasy zaleca się wzmożoną ostrożność. 
Żmije były zauważone także na cmenta-
rzach w Wołominie i Zielonce. Z reguły 
są to zwierzęta, które unikają kontaktu 
z człowiekiem. Rzadko atakują. W przy-
padku pokąszenia konieczna jest pilna 
wizyta w placówce medycznej, ponieważ 
jad żmii jest toksyczny.
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Na jednym bilecie
po Wołominie i Warszawie

Osoby po 70. roku życia za darmo, a po 65. roku życia za 50 zł 
rocznie, mogą jeździć nie tylko nową komunikacją miejską ZTM 
w gminie Wołomin, ale również Kolejami Mazowieckimi, metrem, 
tramwajami, autobusami i SKM w Warszawie.

 Jakie linie kursują 
w gminie Wołomin
Po gminie kursują 4 linie autobusowe 

obsługiwane głównie przez pojazdy marki 
Mercedes, oznakowane zgodnie ze standar-
dami ZTM. Zatrzymują się na nowych pe-
ronach przystankowych, które zostały spe-
cjalnie oznaczone przez ZTM. Na każdym 
z nich znajduje się rozkład jazdy danej linii. 

Linia L35 komunikuje Stare Grabie ze 
stacją PKP Wołomin poprzez Nowe Lipiny, 
Duczki i Nowe Grabie; z zaplanowanymi 10 
kursami w dzień powszedni i 5 w soboty.

Linia L36 łączy Duczki, Lipinki, Zago-
ściniec ze stacją PKP, Helenów, Czarną ze 
Szpitalem Powiatowym; z zaplanowanymi 
10 kursami w dzień powszedni i 5 w soboty.

Linia L37 z Turowa jedzie do stacji PKP 
Wołomin, poprzez Ossów, Leśniakowiznę, 
Cięciwę, Majdan, Mostówkę, Stare Lipiny 
i os. Niepodległości; z zaplanowanymi 11 
kursami w dzień powszedni i 6 w soboty.

Linia L38 łączy północny i południowy 
Wołomin: od Szpitala dojeżdża do ulicy Gra-
nicznej w Wołominie, poprzez Sławek ulicą 
Gdyńską i Tęczową, centrum Wołomina, os. 
Partyzantów; z zaplanowanymi 14 kursami 
w dzień powszedni i 7 w soboty.

Dodatkowym ułatwieniem jest marecko-
-radzymińska linia L40. Swój bieg rozpo-
czyna w Markach przy pętli autobusowej 
przy ul. Dużej, następnie aleją Marszałka 
Józefa Piłsudskiego i drogą wojewódzką 
631 przejedzie do Nadmy i Kobyłki, po 
czym aleją Armii Krajowej dotrze do Szpi-
tala Powiatowego w Wołominie. Dalej aleją 
Armii Krajowej do przejazdu kolejowego 
w ulicy Sikorskiego, Wileńską i Legionów 
do stacji kolejowej PKP Wołomin.

 Na czym polega udogodnienie
Posiadając tzw. elektroniczną Warszaw-

ską Kartę Miejską lub na przykład bilet 
dobowy, możemy na tym samym bilecie 
wyjechać rano wołomińską komunika-
cją miejską do stacji PKP, pociągiem do 
Dworca Wileńskiego, przesiąść się do me-
tra, dojechać nim do stacji Plac Bankowy, 
a stamtąd tramwajem lub autobusem pod 
Pałac Kultury, a później wieczorem na tym 
samym bilecie wrócić do Wołomina tymi 
samymi środkami lokomocji. 

Dla mieszkańców gminy Wołomin to 
nowe ułatwienie i duża oszczędność. Do-
datkowo w tym zintegrowanym systemie 
komunikacji uczestniczą również gminy 
Kobyłka, Zielonka oraz Marki i na tamtych 
liniach również obowiązuje Wspólny Bilet.

Rodzaje biletów i opłat
Strefa 

ważności Normalny Ulgowy
50%

Bilet jednorazowy uprawniający do jednokrotnego przejazdu y
liniami L35, L36, L37, L38.

Gmina
Wołomin 2,00 zł 1,00 zł

Bilet miesięczny uprawniający do nieograniczonej liczby 
przejazdów na jednej z wybranych linii L35, L36, L37, L38.

Gmina
Wołomin 60,00 zł 30,00 zł

Bilet jednorazowy uprawniający do jednokrotnego przejazdu y
marecko-radzymińską linią L40.

Trasa
Wołomin-

-Marki
3,00 zł 1,50 zł

Bilet miesięczny uprawniający do nieograniczonej liczby 
przejazdów marecko-radzymińską linią L40.

Trasa
Wołomin-

-Marki
90,00 zł 45,00 zł

Bilet dobowy uprawniający do nieograniczonej liczby y
przejazdów w ciągu 24 godzin od momentu skasowania biletu. 1 2 26,00 zł 13,00 zł

Bilet weekendowy uprawniający do nieograniczonej liczby y
przejazdów od godz. 19:00 w piątek do godz. 8:00
w poniedziałek.

1 2 24,00 zł 12,00 zł

Bilet weekendowy grupowy uprawniający grupę liczącą y
do 5 osób do nieograniczonej liczby przejazdów od godz. 19:00 
w piątek do godz. 8:00 w poniedziałek.

1 2 40,00 zł

Bilet 30-dniowy imienny kodowany wyłącznie y
na Spersonalizowanej Warszawskiej Karcie Miejskiej 
lub innych dopuszczalnych nośnikach.

1 2 210,00 zł 105,00 zł

Bilet 30-dniowy na okaziciela bilet dostępny w formie 
kartonikowej w Punktach Obsługi Pasażerów ZTM. 1 2 230,00 zł 115,00 zł

Bilet 90-dniowy imienny kodowany wyłącznie y
na Spersonalizowanej Warszawskiej Karcie Miejskiej 
lub innych dopuszczalnych nośnikach.

1 2 536,00 zł 268,00 zł

Bilet 90-dniowy na okaziciela bilet dostępny w formie 
kartonikowej w Punktach Obsługi Pasażerów ZTM. 1 2 600,00 zł 300,00 zł

Jakie bilety obowiązują
Korzystając z komunikacji można używać 

biletów okresowych ZTM, także ulgowych – 
dobowego, weekendowego, 30 dniowego, 
90 dniowego, biletu seniora (dla osób powy-
żej 65. roku życia, które mogą kupić jeden 
bilet całoroczny za 50 zł). Seniorzy powyżej 
70. roku życia podróżują bezpłatnie. 

Dla tych osób, które nie korzystają z ko-
munikacji warszawskiej istnieje możliwość 
zakupu Wspólnego Biletu tylko na II strefę 
lub biletów jednorazowych i miesięcznych 
tylko na wołomińską komunikację miejską. 

Istnieją również lokalne bilety jednorazo-
we i miesięczne, które można kupić u kie-
rowcy autobusu.

 Gdzie można zgłaszać 
uwagi i wnioski
Musimy mieć świadomość, że dopiero 

po zakończeniu modernizacji kolei w 2017 
roku, która obecnie wiąże się z dużymi 
utrudnieniami, poczujemy zaplanowaną 
zmianę jakościową całego systemu komuni-
kacji zbiorowej w naszym regionie. Wszelkie 
uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania 
komunikacji miejskiej można zgłaszać do 
Biura Obsługi Klienta w Miejskim Zakładzie 
Dróg i Zieleni w Wołominie, ul. Sienkiewi-
cza 1, bok2@mzdiz.wolomin.pl, tel. 22 761 
34 80 lub do ZTM tel. 19115.

Rozkłady jazdy oraz schemat linii (wg ZTM) 
publikujemy na następnych stronach.

Aby wyrobić spersonalizowaną kartę miej-
ską na 30 dni lub 90 dni, należy udać się do 
specjalnie dedykowanego punktu ZTM (dla 
mieszkańców powiatu wołomińskiego najbliższy 
punkt znajduje się na DW. Wileński), przy sobie 
należy posiadać zdjęcie oraz wypełnić odpowiedni 
formularz lub zrobić to elektronicznie wypeł-
niając odpowiedni wniosek i przesyłając zdjęcie. 
Więcej informacji personalizacja.ztm.waw.pl
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L35
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – PKP Wołomin
Stare Grabie 6:20  7:20  8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20
Stare Grabie – szkoła  6:23  7:23  8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23
Duczki – szkoła  6:26  7:26  8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
Nowe Grabie I  6:28  7:28  8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28
Nowe Grabie II  6:30  7:30  9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Nowe Lipiny  6:38  7:38  9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38
Wołomin, os. Niepodległości  6:40  7:40  9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40
Wołomin, Miejski Dom Kultury  6:41  7:41  9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Wołomin, ul. Legionów  6:42  7:42  9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42
Wołomin, PKP Wołomin  6:43  7:43  9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43

Kierunek – Stare Grabie
Wołomin, PKP Wołomin  6:50  8:20  9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20
Wołomin, Miejski Dom Kultury  6:52  8:22  9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22
Wołomin, ul. Reja  6:53  8:23  9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23
Wołomin, os. Niepodległości  6:54  8:24  9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24
Nowe Lipiny  6:56  8:26  9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26
Nowe Grabie I  7:00  8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30
Nowe Grabie II  7:02  8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32
Duczki – szkoła  7:08  8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38
Stare Grabie  7:13  8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43

SOBOTA
Kierunek – PKP Wołomin Kierunek – Stare Grabie

Stare Grabie 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00 Wołomin, PKP Wołomin 6:30 9:30 12:30 15:30 18:30
Stare Grabie – szkoła 6:03 9:03 12:03 15:03 18:03 Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:32 9:32 12:32 15:32 18:32
Duczki – szkoła 6:06 9:06 12:06 15:06 18:06 Wołomin, ul. Reja 6:33 9:33 12:33 15:33 18:33
Nowe Grabie I 6:08 9:08 12:08 15:08 18:08 Wołomin, os. Niepodległości 6:34 9:34 12:34 15:34 18:34
Nowe Grabie II 6:10 9:10 12:10 15:10 18:10 Nowe Lipiny 6:36 9:36 12:36 15:36 18:36
Nowe Lipiny 6:18 9:18 12:18 15:18 18:18 Nowe Grabie I 6:40 9:40 12:40 15:40 18:40
Wołomin, os. Niepodległości 6:20 9:20 12:20 15:20 18:20 Nowe Grabie II 6:42 9:42 12:42 15:42 18:42
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:21 9:21 12:21 15:21 18:21 Duczki – szkoła 6:48 9:48 12:48 15:48 18:48
Wołomin, ul. Legionów 6:22 9:22 12:22 15:22 18:22
Wołomin, PKP Wołomin 6:23 9:23 12:23 15:23 18:23
Stare Grabie 6:53 9:53 12:53 15:53 18:53

Co i gdzie 
buduje w czerwcu 
Przedsiębiorstwo 
Wodociągów 
i Kanalizacji

ROBOTY W TERENIE
Trwają roboty budowlane polegające na:
– budowie sieci wodociągowej i kana-

lizacji sanitarnej w ul. Krakowskiej na 
odcinku od projektowanego odgałęzienia 
z ul. Piłsudskiego do wysokości dz. ew. nr 
84/4 obr. 05 oraz w ul. Polskiej do wyso-
kości dz. ew. nr 36/4 obr. 13 w Wołominie,

– budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
w ul. Poznańskiej na odcinku od ul. Pił-
sudskiego do ul. Polskiej i dalej w ul. Pol-
skiej do wysokości dz. ew. nr 36 obr. 05 
i do wysokości dz. ew. nr 92/2 obr. 05 
w Wołominie,

– budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
ul. Poznańskiej na odcinku od ul. Piłsud-
skiego do ul. Błońskiej i dalej w ul. Błoń-
skiej do wysokości dz. ew. nr 303/1 obr. 
06 Wołomin,

– budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
w drodze dojazdowej od ul. Nowa Wieś 
na odcinku od istniejącej sieci w ul. Nowa 
Wieś do wysokości dz. ew. nr. 85/8 obr. 
06 w Wołominie oraz budowie przewodu 
wodociągowego do wysokości dz. ew. 
nr 45/2 obr. 05.
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L36
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – Szpital Powiatowy
Lipinki, PKP Zagościniec 6:30 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Lipinki 6:32 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32
Zagościniec – szkoła 6:35 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35
Zagościniec, ul. Tramwajowa 6:37 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37
Helenów 6:40 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40
Czarna 6:41 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Wołomin, ul. Lipowa 6:43 7:43 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 6:45 7:45 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45
Wołomin, ul. Sasina 6:46 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:48 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48

Kierunek – Lipinki, PKP Zagościniec
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:50 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50
Wołomin, ul. Sasina 6:52 7:52 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 6:53 7:53 9:23 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:53
Wołomin, ul. Lipowa 6:55 7:55 9:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55
Czarna 6:57 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27 19:57
Helenów 6:58 7:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58
Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:01 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01
Zagościniec – szkoła 7:03 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03
Lipinki 7:06 8:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06
Lipinki, PKP Zagościniec 7:09 8:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39 20:09

SOBOTA
Kierunek – Szpital Powiatowy Kierunek – Lipinki, PKP Zagościniec

Lipinki, PKP Zagościniec 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 Wołomin, Szpital Powiatowy 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30
Lipinki 7:12 10:12 13:12 16:12 19:12 Wołomin, ul. Sasina 7:32 10:32 13:32 16:32 19:32
Zagościniec – szkoła 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15 Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33
Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17 Wołomin, ul. Lipowa 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35
Helenów 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20 Czarna 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37
Czarna 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 Helenów 7:38 10:38 13:38 16:38 19:38
Wołomin, ul. Lipowa 7:23 10:23 13:23 16:23 19:23 Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:25 10:25 13:25 16:25 19:25 Zagościniec – szkoła 7:43 10:43 13:43 16:43 19:43
Wołomin, ul. Sasina 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 Lipinki 7:46 10:46 13:46 16:46 19:46
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28 Lipinki, PKP Zagościniec 7:49 10:49 13:49 16:49 19:49

Zakończenie prac wykonawczych w te-
renie, związanych z budową wyżej wska-
zanych sieci planowane jest na połowę 
czerwca 2016 r.

W związku z planowanym przez Miejski 
Zakład Dróg i Zieleni wykonaniem na-
wierzchni w ul. Sikorskiego, w czerwcu 
rozpocznie się modernizacja sieci wodo-
ciągowej w ul. Sikorskiego na odcinku od 
ul. Partyzantów do ul. 1 Maja w Wołominie 
i ul. Gryczanej na odcinku od ul. Sikorskie-
go do ul. Szarej.

WYBÓR WYKONAWCY
Trwa ocena ofert przed podpisaniem 

umowy z Wykonawcą w przetargu na bu-
dowę:

– sieci kanalizacji sanitarnej i deszczo-

wej w ul. Sportowej i ul. Fieldorfa na 
odcinku od istniejącej sieci w ul. Fieldor-
fa do ul. Korsaka w Wołominie,

– sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wo-
łomińskiej na odcinku od istniejącej sie-
ci w ul. Legionów do wysokości dz. ew. 
nr 22/10 obr. 37 w Wołominie,

– sieci kanalizacji sanitarnej w al. Nie-
podległości na odcinku od istniejącej 
sieci na dz. ew. nr 34 obr. 31 do wyso-
kości dz. ew. nr 70 obr. 35 w Wołominie 
(przejście przez projektowane rondo na 
skrzyżowaniu z ul. 1 Maja).

Spółka ogłosiła przetarg nieograniczo-
ny na wybór Wykonawcy na budowę:

– sieci wodociągowej i kanalizacji sa-
nitarnej wraz odgałęzieniami do granic 
posesji w drodze dojazdowej do ul. Kre-

sowej, dz. ew. nr 305, 308/2, 308/12 
obręb 34 w Wołominie,

– sieci wodociągowej z odgałęzie-
niami oraz sieci kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzieniami do granic posesji 
w ul. Katowickiej w Wołominie,

– sieci wodociągowej z odgałęzie-
niami oraz sieci kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzieniami do granic posesji 
w ul. Podleśnej i ul. Batalionu Zoś-
ka w Wołominie.

Planowany termin podpisania umowy 
z wykonawcą – połowa czerwca 2016 r.
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L37
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – Kobyłka, Turów
Wołomin, PKP Wołomin 6:35 7:45 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:07 17:17 18:27 19:37
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:37 7:47 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:09 17:19 18:29 19:39
Wołomin, ul. Reja 6:38 7:48 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:10 17:20 18:30 19:40
Wołomin, Os. Niepodległości 6:39 7:49 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:11 17:21 18:31 19:41
Wołomin, Os. Niepodległości 6:40 7:50 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:12 17:22 18:32 19:42
Wołomin, Cmentarz 6:45 7:55 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:17 17:27 18:37 19:47
Mostówka 15:10 16:22
Majdan 6:47 7:57 9:07 10:37 12:07 13:37 17:29 18:39 19:49
Cięciwa 15:14 16:26
Majdan 15:16 16:28
Leśniakowizna 6:49 7:59 9:09 10:39 12:09 13:39 15:18 16:30 17:31 18:41 19:51
Ossów, ul. Krymska 6:53 8:03 9:13 10:43 12:13 13:43 15:22 16:34 17:35 18:45 19:55
Ossów – krzyż 6:55 8:05 9:15 10:45 12:15 13:45 15:24 16:36 17:37 18:47 19:57
Ossów – szkoła 6:57 8:07 9:17 10:47 12:17 13:47 15:26 16:38 17:39 18:49 19:59
Turów II 6:59 8:09 9:19 10:49 12:19 13:49 15:28 16:40 17:41 18:51 20:01
Kobyłka, ul. Hubala 7:02 8:12 9:22 10:52 12:22 13:52 15:31 16:43 17:44 18:54 20:04
Kobyłka, ul. Dąbrowskiego 7:03 8:13 9:23 10:53 12:23 13:53 15:32 16:44 17:45 18:55 20:05
Kobyłka, Turów 7:04 8:14 9:24 10:54 12:24 13:54 15:33 16:45 17:46 18:56 20:06

Kierunek – PKP Wołomin
Kobyłka, Turów 6:00 7:10 8:20 9:50 11:20 12:50 14:20 15:40 16:50 18:00 19:10
Turów Turów II 6:02 7:12 8:22 9:52 11:22 12:52 14:22 15:42 16:52 18:02 19:12
Ossów – szkoła 6:04 7:14 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:44 16:54 18:04 19:14
Ossów – krzyż 6:06 7:16 8:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:46 16:56 18:06 19:16
Ossów, ul. Krymska 6:07 7:17 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:47 16:57 18:07 19:17
Leśniakowizna 6:11 7:21 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 15:51 17:01 18:11 19:21
Majdan 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 15:53 17:03 18:13 19:23
Cięciwa 6:14 7:24
Mostówka 6:18 7:28
Majdan 6:20 7:30 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 15:53 17:03 18:13 19:23
Wołomin, Cmentarz 6:22 7:32 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 15:55 17:05 18:15 19:25
Wołomin, ul. Mieszka I 6:27 7:37 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:00 17:10 18:20 19:30
Wołomin, ul. Reja 6:28 7:38 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:01 17:11 18:21 19:31
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:29 7:39 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:02 17:12 18:22 19:32
Wołomin, Legionów 6:30 7:40 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:03 17:13 18:23 19:33
Wołomin, PKP Wołomin 6:31 7:41 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:04 17:14 18:24 19:34

SOBOTA
Kierunek – Kobyłka, Turów Kierunek – PKP Wołomin

Wołomin, PKP Wołomin 6:00 8:30 11:00 13:30 16:00 18:30 Kobyłka, Turów 6:30 9:00 11:30 14:00 16:30 19:00
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:02 8:32 11:02 13:32 16:02 18:32 Turów II 6:32 9:02 11:32 14:02 16:32 19:02
Wołomin, ul. Reja 6:03 8:33 11:03 13:33 16:03 18:33 Ossów – szkoła 6:34 9:04 11:34 14:04 16:34 19:04
Wołomin, Os. Niepodległości 6:04 8:34 11:04 13:34 16:04 18:34 Ossów – krzyż 6:36 9:06 11:36 14:06 16:36 19:06
Wołomin, Os. Niepodległości 6:05 8:35 11:05 13:35 16:05 18:35 Ossów, ul. Krymska 6:37 9:07 11:37 14:07 16:37 19:07
Wołomin, Cmentarz 6:10 8:40 11:10 13:40 16:10 18:40 Leśniakowizna 6:41 9:11 11:41 14:11 16:41 19:11
Majdan 6:12 8:42 11:12 13:42 16:12 18:42 Majdan 6:43 9:13 11:43 14:13 16:43 19:13
Leśniakowizna 6:14 8:44 11:14 13:44 16:14 18:44 Cięciwa
Ossów, ul. Krymska 6:18 8:48 11:18 13:48 16:18 18:48 Mostówka
Ossów – krzyż 6:20 8:50 11:20 13:50 16:20 18:50 Majdan 6:43 9:13 11:43 14:13 16:43 19:13
Ossów – szkoła 6:22 8:52 11:22 13:52 16:22 18:52 Wołomin, Cmentarz 6:45 9:15 11:45 14:15 16:45 19:15
Turów II 6:24 8:54 11:24 13:54 16:24 18:54 Wołomin, ul. Mieszka I 6:50 9:20 11:50 14:20 16:50 19:20
Kobyłka, ul. Hubala 6:27 8:57 11:27 13:57 16:27 18:57 Wołomin, ul. Reja 6:51 9:21 11:51 14:21 16:51 19:21
Kobyłka, ul. Dąbrowskiego 6:28 8:58 11:28 13:58 16:28 18:58 Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:52 9:22 11:52 14:22 16:52 19:22
Kobyłka, Turów 6:29 8:59 11:29 13:59 16:29 18:59 Wołomin, ul. Legionów 6:53 9:23 11:53 14:23 16:53 19:23

Wołomin, ul. PKP Wołomin 6:54 9:24 11:54 14:24 16:54 19:24
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DZIEŃ POWSZEDNI
Kierunek – Szpital Powiatowy

Wołomin, ul. Graniczna 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Wołomin, ul. Gryczana 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Wołomin, ul. Partyzantów – szkoła 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Wołomin, ul. Lipińska 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Wołomin, ul. Kościelna 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Wołomin, Rondo „NSZZ Solidarności” 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Wołomin, ul.Leśna 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Wołomin, ul.Popularna 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Wołomin, ul.Piłsudskiego – kościół 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Wołomin, ul.Średnia 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Wołomin, Szpital Powiatowy 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Kierunek – Wołomin, ul. Graniczna
Wołomin, Szpital Powiatowy 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Wołomin, ul.Średnia 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Wołomin, ul.Piłsudskiego – kościół 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Wołomin, ul.Popularna 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Wołomin, ul.Batorego 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Wołomin, Rondo „NSZZ Solidarności” 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Wołomin, ul. Kościelna 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Wołomin, ul. Lipińska 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Wołomin, ul. Wiejska 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Wołomin, ul. Partyzantów – szkoła 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wołomin, ul. Gryczana 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Wołomin, ul. Graniczna 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

L38

SOBOTA
Kierunek – Szpital Powiatowy Kierunek Kierunek – Wołomin, ul. Graniczna

Wołomin, 
ul. Graniczna 5:32 8:02 10:32 13:02 15:32 18:02 20:32 Wołomin, 

Szpital Powiatowy 5:15 7:45 10:15 12:45 15:15 17:45 20:15

Wołomin, 
ul. Gryczana 5:34 8:04 10:34 13:04 15:34 18:04 20:34 Wołomin, 

ul. Średnia 5:16 7:46 10:16 12:46 15:16 17:46 20:16

Wołomin, 
ul. Partyzantów – szkoła 5:35 8:05 10:35 13:05 15:35 18:05 20:35 Wołomin, 

ul. Piłsudskiego – kościół 5:17 7:47 10:17 12:47 15:17 17:47 20:17

Wołomin, 
ul. Lipińska 5:37 8:07 10:37 13:07 15:37 18:07 20:37 Wołomin, 

ul. Popularna 5:18 7:48 10:18 12:48 15:18 17:48 20:18

Wołomin, 
ul. Kościelna 5:39 8:09 10:39 13:09 15:39 18:09 20:39 Wołomin, 

ul. Batorego 5:19 7:49 10:19 12:49 15:19 17:49 20:19

Wołomin, Rondo 
„NSZZ Solidarności” 5:40 8:10 10:40 13:10 15:40 18:10 20:40 Wołomin, Rondo 

„NSZZ Solidarności” 5:23 7:53 10:23 12:53 15:23 17:53 20:23

Wołomin, 
ul. Leśna 5:44 8:14 10:44 13:14 15:44 18:14 20:44 Wołomin, 

ul. Kościelna 5:24 7:54 10:24 12:54 15:24 17:54 20:24

Wołomin, 
ul. Popularna 5:46 8:16 10:46 13:16 15:46 18:16 20:46 Wołomin, 

ul. Lipińska 5:26 7:56 10:26 12:56 15:26 17:56 20:26

Wołomin, 
ul. Piłsudskiego – kościół 5:47 8:17 10:47 13:17 15:47 18:17 20:47 Wołomin, 

ul. Wiejska 5:27 7:57 10:27 12:57 15:27 17:57 20:27

Wołomin, 
ul. Średnia 5:48 8:18 10:48 13:18 15:48 18:18 20:48 Wołomin, 

ul. Partyzantów – szkoła 5:28 7:58 10:28 12:58 15:28 17:58 20:28

Wołomin, 
Szpital Powiatowy 5:49 8:19 10:49 13:19 15:49 18:19 20:49 Wołomin, 

ul. Gryczana 5:30 8:00 10:30 13:00 15:30 18:00 20:30

Wołomin, 
ul. Graniczna 5:31 8:01 10:31 13:01 15:31 18:01 20:31
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L40
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek Marki – Pustelnik

Wołomin, PKP Wołomin 6:00 6:45 7:35 8:34 9:24 10:24 12:24 14:24 15:19 16:04 16:49 17:34 18:30 20:30 22:30
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:02 6:47 7:37 8:36 9:26 10:26 12:26 14:26 15:21 16:06 16:51 17:36 18:32 20:32 22:32
Wołomin, ul. Sasina 6:06 6:51 7:41 8:40 9:30 10:30 12:30 14:30 15:25 16:10 16:55 17:40 18:36 20:36 22:36
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:08 6:53 7:43 8:42 9:32 10:32 12:32 14:32 15:27 16:12 16:57 17:42 18:38 20:38 22:38
Wołomin, ul. Armii Krajowej 6:09 6:54 7:44 8:43 9:33 10:33 12:33 14:33 15:28 16:13 16:58 17:43 18:39 20:39 22:39
Kobyłka, PKP Kobyłka 6:11 6:56 7:46 8:45 9:35 10:35 12:35 14:35 15:30 16:15 17:00 17:45 18:41 20:41 22:41
Kobyłka, Cmentarz 6:12 6:57 7:47 8:46 9:36 10:36 12:36 14:36 15:31 16:16 17:01 17:46 18:42 20:42 22:42
Kobyłka, ul. Żymirskiego - przychodnia 6:14 6:59 7:49 8:48 9:38 10:38 12:38 14:38 15:33 16:18 17:03 17:48 18:44 20:44 22:44
Kobyłka, ul. Radzymińska 6:16 7:01 7:51 8:50 9:40 10:40 12:40 14:40 15:35 16:20 17:05 17:50 18:46 20:46 22:46
Kobyłka, ul. Zalasek 6:18 7:03 7:53 8:52 9:42 10:42 12:42 14:42 15:37 16:22 17:07 17:52 18:48 20:48 22:48
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 6:20 7:05 7:55 8:54 9:44 10:44 12:44 14:44 15:39 16:24 17:09 17:54 18:50 20:50 22:50
Nadma, ul. Mostowa 6:21 7:06 7:56 8:55 9:45 10:45 12:45 14:45 15:40 16:25 17:10 17:55 18:51 20:51 22:51
Nadma, ul. Stara 4:40 5:35 6:26 7:11 8:01 9:00 9:50 10:50 12:50 14:50 15:45 16:30 17:15 18:00 18:56 20:56 22:56
Nadma 4:41 5:36 6:27 7:12 8:02 9:01 9:51 10:51 12:51 14:51 15:46 16:31 17:16 18:01 18:57 20:57 22:57
Nadma, ul. Szkolna 4:41 5:36 6:27 7:12 8:02 9:01 9:51 10:51 12:51 14:51 15:46 16:31 17:16 18:01 18:57 20:57 22:57
Nadma, ul. Sękocin 4:42 5:37 6:28 7:13 8:03 9:02 9:52 10:52 12:52 14:52 15:47 16:32 17:17 18:02 18:58 20:58 22:58
Nadma, ul. Poziomkowa 4:43 5:38 6:29 7:14 8:04 9:03 9:53 10:53 12:53 14:53 15:48 16:33 17:18 18:03 18:59 20:59 22:59
Nadma, ul. Jaworówka 4:44 5:39 6:30 7:15 8:05 9:04 9:54 10:54 12:54 14:54 15:49 16:34 17:19 18:04 19:00 21:00 23:00
Marki, Struga 4:48 5:43 6:34 7:19 8:09 9:08 9:58 10:58 12:58 14:58 15:53 16:38 17:23 18:08 19:04 21:04 23:04
Marki, ul. Graniczna 4:49 5:44 6:36 7:21 8:11 9:10 10:00 11:00 13:00 15:00 15:55 16:40 17:25 18:10 19:05 21:05 23:05
Marki, ul. Hallera 4:51 5:46 6:38 7:23 8:13 9:12 10:02 11:02 13:02 15:02 15:57 16:42 17:27 18:12 19:07 21:07 23:07
Marki, Pustelnik 4:53 5:48 6:40 7:25 8:15 9:14 10:04 11:04 13:04 15:04 15:59 16:44 17:29 18:14 19:09 21:09 23:09
Marki, Pustelnik 4:58 5:53 6:45 7:30 8:20 9:19 10:09 11:09 13:09 15:09 16:04 16:49 17:34 18:19 19:14 21:14 23:14

Kierunek PKP Wołomin

Marki, Pustelnik 5:15 6:05 6:50 7:40 8:20 9:40 11:40 13:40 14:25 15:20 16:10 16:55 17:40 18:25 19:30 21:20 23:35
Marki, Pustelnik 5:16 6:06 6:51 7:41 8:21 9:41 11:41 13:41 14:26 15:21 16:11 16:56 17:41 18:26 19:31 21:21 23:36
Marki, ul. Hallera 5:17 6:07 6:53 7:43 8:23 9:43 11:43 13:43 14:28 15:23 16:13 16:58 17:43 18:28 19:33 21:22 23:37
Marki, ul. Graniczna 5:19 6:09 6:55 7:45 8:25 9:45 11:45 13:45 14:30 15:25 16:15 17:00 17:45 18:30 19:35 21:24 23:39
Marki, ul. Wenecka 5:19 6:09 6:55 7:45 8:25 9:45 11:45 13:45 14:30 15:25 16:15 17:00 17:45 18:30 19:35 21:24 23:39
Marki, Struga 5:21 6:11 6:57 7:47 8:27 9:47 11:47 13:47 14:32 15:27 16:17 17:02 17:47 18:32 19:37 21:26 23:41
Nadma, ul. Jaworówka 5:24 6:14 7:00 7:50 8:30 9:50 11:50 13:50 14:35 15:30 16:20 17:05 17:50 18:35 19:40 21:29 23:44
Nadma, ul. Poziomkowa 5:25 6:15 7:01 7:51 8:31 9:51 11:51 13:51 14:36 15:31 16:21 17:06 17:51 18:36 19:41 21:30 23:45
Nadma, ul. Sękocin 5:26 6:16 7:02 7:52 8:32 9:52 11:52 13:52 14:37 15:32 16:22 17:07 17:52 18:37 19:42 21:31 23:46
Nadma, ul. Szkolna 5:26 6:16 7:02 7:52 8:32 9:52 11:52 13:52 14:37 15:32 16:22 17:07 17:52 18:37 19:42 21:31 23:46
Nadma, ul. Stara 5:30 6:20 7:06 7:56 8:36 9:56 11:56 13:56 14:41 15:36 16:26 17:11 17:56 19:46 21:35
Nadma 5:31 6:21 7:07 7:57 8:37 9:57 11:57 13:57 14:42 15:37 16:27 17:12 17:57 19:47 21:36
Nadma, ul. Mostowa 5:32 6:22 7:08 7:58 8:38 9:58 11:58 13:58 14:43 15:38 16:28 17:13 17:58 19:48 21:37
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 5:33 6:23 7:09 7:59 8:39 9:59 11:59 13:59 14:44 15:39 16:29 17:14 17:59 19:49 21:38
Kobyłka, ul. Zalasek 5:35 6:25 7:11 8:01 8:41 10:01 12:01 14:01 14:46 15:41 16:31 17:16 18:01 19:51 21:40
Kobyłka, ul. Radzymińska 5:37 6:27 7:13 8:03 8:43 10:03 12:03 14:03 14:48 15:43 16:33 17:18 18:03 19:53 21:42
Kobyłka, ul. Żymirskiego – przychodnia 5:39 6:29 7:15 8:05 8:45 10:05 12:05 14:05 14:50 15:45 16:35 17:20 18:05 19:55 21:44
Kobyłka, Cmentarz 5:41 6:31 7:17 8:07 8:47 10:07 12:07 14:07 14:52 15:47 16:37 17:22 18:07 19:57 21:46
Kobyłka, PKP Kobyłka 5:42 6:32 7:18 8:08 8:48 10:08 12:08 14:08 14:53 15:48 16:38 17:23 18:08 19:58 21:47
Wołomin, Szpital Powiatowy 5:45 6:35 7:21 8:11 8:51 10:11 12:11 14:11 14:56 15:51 16:41 17:26 18:11 20:01 21:50
Wołomin, ul. Sasina 5:47 6:37 7:23 8:13 8:53 10:13 12:13 14:13 14:58 15:53 16:43 17:28 18:13 20:03 21:52
Wołomin, Sławek 5:49 6:39 7:25 8:15 8:55 10:15 12:15 14:15 15:00 15:55 16:45 17:30 18:15 20:05 21:54
Wołomin, Miejski Dom Kultury 5:51 6:41 7:27 8:17 8:57 10:17 12:17 14:17 15:02 15:57 16:47 17:32 18:17 20:07 21:56
Wołomin, ul. Legionów 5:52 6:42 7:28 8:18 8:58 10:18 12:18 14:18 15:03 15:58 16:48 17:33 18:18 20:08 21:57
Wołomin, PKP Wołomin 5:53 6:43 7:29 8:19 8:59 10:19 12:19 14:19 15:04 15:59 16:49 17:34 18:19 20:09 21:58
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Stacja Wołomin – Odjazdy
Od 12 do 30 czerwca*

Legenda:
(C)  kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  kursuje od poniedziałku do piątku 

oprócz świąt

Kierunek Małkinia
05.11, 05.59[2][3], 06.04[1][4], 08.34[2], 09.33[2], 
11.41[2], 13.05[2], 15.03[2], 16.00[5][6], 17.00[2], 
17.55(C)[2], 18.00(D)[2], 18.57[2], 20.01[2], 
21.00[2], 21.56[2], 23.19[2]

Kierunek Łochów
05.11, 05.59[2][3], 06.04[1][4], 08.34[2], 09.33[2], 
11.41[2], 13.05[2], 15.03[2], 15.32[2], 16.00[5][6], 
16.50[2], 17.00[2], 17.55(C)[2], 18.00(D)[2], 18.57[2], 
20.01[2], 21.00[2], 21.56[2], 23.19[2]

Kierunek Tłuszcz
05.11, 05.16[1], 05.59[2][3], 06.04[1][4], 
07.36(D)(C)[2], 08.34[2], 09.33[2], 10.32[2], 
11.41[2], 12.15(D)[1], 13.05[2], 14.04[2], 
15.03[2], 15.32[2], 16.00[5][6], 16.28(D)[2], 
16.50[2], 17.00[2], 17.55(D)(C)[2], 18.00(D)[2], 
18.57[2], 20.01[2], 21.00[2], 21.56[2], 22.26[2], 
23.19[2], 00.09[1]

Warszawa Wileńska
03.56, 04.35, 05.09, 05.28(D)(C), 05.57, 
06.13(D), 06.26, 06.42(D), 06.57, 07.13(D), 
07.48, 08.19, 08.49, 09.19, 09.49, 10.19, 
10.49(D)(C), 11.19, 11.49, 12.19, 12.49, 13.19, 
13.49, 14.19, 14.49, 15.18, 15.46(D)(C), 
16.19(C), 17.19(D)(C), 17.49(D)(C), 18.19, 18.55, 
19.27, 19.56, 20.29, 20.59, 21.28, 
21.58(D)(C), 22.29

UWAGI
[1]  na odcinku Wołomin-Tłuszcz kursuje 

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
[2]  poc. nie zatrzymuje się na: 

Wołomin Słoneczna
[3]  kursuje 12, 18, 19, 25 oraz 26 VI
[4]  kursuje od 13 do 17 VI, od 20 do 24 

VI oraz od 27 do 30 VI
[5]  kursuje 12-14 VI 2016r.; poc. 

przyśpieszony; poc. nie zatrzymuje 
się na: Wołomin Słoneczna; poc. nie 
zatrzymuje się na odcinku Tłuszcz-
Łochów

[6]  kursuje 15-30 VI 2016r. ; poc. 
przyśpieszony; poc. nie zatrzymuje 
się na: Wołomin Słoneczna; poc. nie 
zatrzymuje się na odcinku Tłuszcz-
Łochów

* na podstawie rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich. 
Redakcja nie odpowiada za zmiany w rozkładzie.

Koleje Mazowieckie
Zastępcza komunikacja autobusowa

Wołomin-Wołomin Słoneczna
Od 12 do 30 czerwca*

Legenda:
(C)  kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Wołomin Słoneczna –> Wołomin
04.24, 04.51, 04.58, 05.14, 05.20, 05.43, 05.46, 06.02(D), 06.13(D), 06.28(D), 06.31(D), 06.48, 
06.57(D), 07.22, 07.30(D), 08.23, 09.22, 10.21, 11.28, 12.22, 12.55, 13.53, 14.52, 15.20, 15.48, 
16.16(D), 16.38(D), 16.48(C), 17.47, 18.46, 19.47, 20.49, 21.45, 22.05, 23.08

Wołomin –> Wołomin Słoneczna
04.42, 05.35, 06.04(C), 06.20(D), 06.49(D), 07.06, 07.14(D), 07.41, 08.40, 09.40, 10.38, 11.45, 12.40, 
13.12, 14.11, 15.10, 15.39, 16.07(D), 16.35(D), 16.57(D), 17.07, 18.05, 19.04, 20.08, 21.07, 21.07, 
22.03, 22.33, 23.26

*na podstawie rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich. Redakcja nie odpowiada za zmiany w rozkładzie.

SOBOTA i NIEDZIELA
Kierunek Marki – Pustelnik

Wołomin, PKP Wołomin 7:28 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:05
Wołomin, Miejski Dom Kultury 7:30 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:07
Wołomin, ul. Sasina 7:34 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11
Wołomin, Szpital Powiatowy 7:36 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13
Wołomin, ul. Armii Krajowej 7:37 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:14
Kobyłka, PKP Kobyłka 7:39 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:16
Kobyłka, Cmentarz 7:40 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17
Kobyłka, ul. Żymirskiego – przychodnia 7:42 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:19
Kobyłka, ul. Radzymińska 7:44 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:21
Kobyłka, ul. Zalasek 7:46 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:23
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 7:48 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:25
Nadma, ul. Mostowa 7:49 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:26
Nadma, ul. Stara 6:26 7:54 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:31
Nadma 6:27 7:55 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:32
Nadma, ul. Szkolna 6:27 7:55 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:32
Nadma, ul. Sękocin 6:28 7:56 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:33
Nadma, ul. Poziomkowa 6:29 7:57 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:34
Nadma, ul. Jaworówka 6:30 7:58 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:35
Marki, Struga 6:34 8:02 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:39
Marki, ul. Graniczna 6:35 8:04 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:40
Marki, ul. Hallera 6:37 8:06 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:42
Marki, Pustelnik 6:39 8:08 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:44
Marki, Pustelnik 6:44 8:13 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:49

Kierunek PKP Wołomin
Marki, Pustelnik 6:45 8:25 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:15
Marki, Pustelnik 6:46 8:26 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:16
Marki, ul. Hallera 6:47 8:28 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:09 22:17
Marki, ul. Graniczna 6:49 8:30 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11 22:19
Marki, ul. Wenecka 6:49 8:30 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11 22:19
Marki, Struga 6:51 8:32 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13 22:21
Nadma, ul. Jaworówka 6:54 8:35 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:16 22:24
Nadma, ul. Poziomkowa 6:55 8:36 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:17 22:25
Nadma, ul. Sękocin 6:56 8:37 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18 22:26
Nadma, ul. Szkolna 6:56 8:37 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:18 22:26
Nadma, ul. Stara 7:00 8:41 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:22
Nadma 7:01 8:42 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:23
Nadma, ul. Mostowa 7:02 8:43 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:24
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 7:03 8:44 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:25
Kobyłka, ul. Zalasek 7:05 8:46 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:27
Kobyłka, ul. Radzymińska 7:07 8:48 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:29
Kobyłka, ul. Żymirskiego – przychodnia 7:09 8:50 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:31
Kobyłka, Cmentarz 7:11 8:52 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:33
Kobyłka, PKP Kobyłka 7:12 8:53 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:34
Wołomin, Szpital Powiatowy 7:15 8:56 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:37
Wołomin, ul. Sasina 7:17 8:58 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:39
Wołomin, Sławek 7:19 9:00 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:41
Wołomin, Miejski Dom Kultury 7:21 9:02 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:43
Wołomin, ul. Legionów 7:22 9:03 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:44
Wołomin, PKP Wołomin 7:23 9:04 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45

Koleje Mazowieckie
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